-.

Theodericus Rover filius domini Emondi Rover militis et Johannes de Ghemert promiserunt indivisi super omnia quod ipsi Gerardum de Aa et suos heredes #et eorum bona# ab omni impetitione dicto Gerardo et suis heredibus fienda (dg: occasione heredu) ab Arnoldo Rover (dg: suo fratre) filio dicti #quondam# domini Emondi Rover militis #Emondo et Geerlaco fratribus liberis dicti domini quondam Emondi Rover et Johanne Wolphardi# occasione hereditarii (dg: hereditarii) census centum aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum quem censum (dg: dictus The) Ghisbertus de Vlochoven erga dictum Theodericum Rover dudum acquisierat et quem censum centum aude scilden Johannes filius Wolphardi erga dictum Ghisbertum de Vlochoven ad opus sui et ad opus #dicatorum# Emondi Arnoldi et Gerlaci fratrum (dg: f) liberorum dicti domini quondam Emondi Rover militis acquisierat ut dicebat ## et a dampnis quibuscumque indempnem servare
+scilicet occasione hereditarie paccionis quinque modiorum siliginis et (dg: quin) quatuor modiorum #ordei# (dg: siliginis# mesure de Zonne quam dictus Gerardus erga prefatum Theodericum acquisierat ut dicebat tali

conditione quod cum dictus Theodericus litteras mencionem de supradicto hereditario censu centum aude scilden facientes in presentia dicti Gerardi portaverit et fregerit ita quod dicto Gerardo de hoc contentus fuerit quod extunc dicti Theodericus et Johannes de premissis obligatione et promissione et eorum bona erunt quitte. Testes Aa et Roesmont datum 3^a post Pe ad vincula.

BP 1183 f 182r 07 di 07-08-1403.

Voornoemde Theodericus beloofde voornoemde Johannes schadeloos te houden.

Dictus Theodericus promisit super omnia dictum Johannem de premissis indemnem servare. Testes datum supra.

BP 1183 f 182r 08 za 04-08-1403.

Johannes van Bruheze beloofde aan Hilla ndvw hr Johannes gnd Ghijskens priester, tbv haar een haar zuster Margareta, 40 nieuwe Gelderse gulden (dg: of de waarde) 9 botdrager of 10 Vlaamse plakken voor elke Gelderse gulden gerekend, met Lichtmis aanstaande (za 02-02-1404) te betalen.

-.

Johannes de Bruheze promisit super omnia Hille filie naturali domini quondam Johannis dicti Ghijskens presbitri ad opus sui et ad opus Margarete sue sororis XL nuwe Gelre gulden (dg: seu valorem ad purificationis proxime futurum) seu IX botdrager vel X Vleemsche plakken pro quolibet Gelre gulden computato ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes Aa et Danijel datum sabbato post Pe ad vincula.

BP 1183 f 182r 09 di 07-08-1403.

Ghisbertus Pels en zijn zoon Johannes beloofden aan Jacobus Kesselman 34½ Gentse nobel of de waarde, 6 botdrager minus, met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1403) te betalen.

Ghisbertus Pels et Johannes eius filius promiserunt indivisi super omnia Jacobo Kesselman XXXIIII et dimidium Gentsche nobel seu valorem sex denarios dictos botdrager minus ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Aa et Danijel datum 3^a post Pe ad vincula.

BP 1183 f 182r 10 di 07-08-1403.

Voornoemde Ghisbertus Pels en zijn zoon Johannes beloofden aan Ghibo zv Ghibo Kesselman 17¾ Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1403) te betalen.

Dicti Ghisbertus Pels et Johannes eius filius promiserunt indivisi super omnia Ghiboni filio Ghibonis Kesselman XVII Gentsche nobel seu valorem (dg: in) atque tres quartas partes unius Gentsche nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Uden et Roesmont datum supra.

1183 f.182v.

tercia post Petri ad vincula: dinsdag 07-08-1403.

in vigilia Laurentii: donderdag 09-08-1403.

quarta ante annunciationis Marie virginis: woensdag 21-03-1403.

in festo Laurentii: vrijdag 10-08-1403.

in crastino Laurentii: zaterdag 11-08-1403.

BP 1183 f 182v 01 di 07-08-1403.

Goeswinus Wedigen en Arnoldus van Bladel beloofden aan Jacobus Kesselman 33½ Gentse nobel of de waarde minus 1 jangelart met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1403) te betalen.

Goeswinus Wedigen et Arnoldus de Bladel promiserunt indivisi super omnia Jacobo Kesselman XXXIIII et dimidium Gentsche nobel seu valorem minus uno janglart ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Uden et Roesmont datum 3^a post Pe ad vincula.

BP 1183 f 182v 02 di 07-08-1403.
(dg: Gerardus zv).

(dg: Gerardus filius).

BP 1183 f 182v 03 do 09-08-1403.
Nijcholaus Scilder zvw Henricus Scilder maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 29 schelling, die de stad Den Bosch met Sint-Remigius beurde, gaande uit 4 morgen 5 hont land, uit de Duizend Morgen van de gemeint van Den Bosch, welke cijns nu aan hem behoort.

Nijcholaus Scilder filius quondam Henrici Scilder hereditarium censum viginti novem solidorum quem oppidum de Busco solvendum habuit annuatim Remigii ex quatuor jugeribus et quinque hont terre infrascriptis de mille jugeribus terre communitatis oppidi de Busco predicti et quem nunc ad se spectare dicebat monuit de 3 annis (dg: se). Testes Danijel et Broeder datum in vigilia Laurencii.

BP 1183 f 182v 04 do 09-08-1403.
Arnoldus zvw Johannes van Zidewijnden droeg over aan zijn broer Bazelius zvw voornoemde Johannes van Zidewijnden de goederen gnd te Hoeschot, in Mierlo, welke aan hem verkocht waren door zijn voornoemde broer Bazelius.

Arnoldus filius quondam Johannis de Zidewijnden bona dicta te Hoeschot sita in parochia de Mierle atque attientias eorundem bonorum universas et singulas quocumque locorum consistentes sive sitas venditas sibi a Bazelio suo fratre filio dicti quondam Johannis de Zidewijnden prout in litteris hereditarie supportavit dicto Bazelio suo fratri cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes.

BP 1183 f 182v 05 do 09-08-1403.
Sijmon zvw Arnoldus van Gheel machtigde Henricus die Hoessche en Lambertus Plaetmaker van Moudewic al zijn cijnzen, renten, pachten en tegoeden te manen en zijn goederen te beheren.

Sijmon filius quondam Arnoldi de Gheel dedit Henrico die Hoessche et Lamberto Plaetmaker de Moudewic et cuilibet in solidum plenam potestatem et mandatum speciale monendi petendi levandi et recipiendi ac via juris assequendi omnes suos (dg: s) census redditus et paciones et credita quecumque que sibi debentur ac debebuntur quacumque occasione et ad sua bona regendum usque ad revocationem 'usque ad revocationem. Testes Dijnther et Broeder datum in vigilia Laurencii.

BP 1183 f 182v 06 do 09-08-1403.
Willelmus van Beke zvw Philippus beloofde aan Johannes van Uden zvw Albertus Horter 46 nieuwe Gelderse gulden, 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend of de waarde, met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1403) te betalen.

(dg: Johannes) Willelmus de Beke filius quondam Philippi promisit super omnia Johanni de Uden filio quondam Alberti Horter XLVI novos Gelre gulden scilicet (dg: XXXVI gemeijn plakken) X 'decem Vleemscche plakken pro quolibet gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 182v 07 do 09-08-1403.

Johannes Scrage verklaarde alle achterstallige termijnen ontvcangen te hebben van een lijfrente van 20 oude schilden, die de villa van Woensel hem verschuldigd is.

Solvit.

Johannes Scrage palam recognovit sibi per 'plenarie fore satisfactum ab omnibus et singulis arrestadiis que sibi debentur occasione vitalis pensionis XX aude scilde quam pensionem villa de Woensel solvere tenetur dicto Johanni (dg: clamans) usque in diem presentem. Testes datum supra.

BP 1183 f 182v 08 wo 21-03-1403.

Godefridus zv Johannes van Middegael machtigde Johannes Minrebroder knecht van Jacobus Tijt al zijn cijzen te manen, die hij beurt in Gestel bij Herlaer.

Godefridus filius Johannis de Middegael dedit Johanni Minrebroder famulo Jacobi Tijt potestatem monendi (dg: etc he) omnes suos census quos solvendo habuit in parochia de Ghestel prope Herlaer et cum hiis faciendi etc usque ad revocationem. Testes Dijnther et Broder datum quarta ante annunciationis Marie virginis.